
UCHWAŁA NR XLI/259/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przyrów na 

2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40), art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 572) oraz 
art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2022r., poz. 2519 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii powiatowego lekarza 
weterynarii, organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt oraz zarządców/dzierżawców  obwodów łowieckich, 
działających na obszarze Gminy Przyrów, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przyrów na 2023 rok” 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/259/2023 
Rady Gminy Przyrów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Przyrów na 2023 rok 

Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez 
określenie celów oraz zadań realizowanych w 2023 roku. 

§ 1. Uchwała ma zastosowanie do zwierząt przebywających na terenie gminy 
Przyrów. 

§ 2. Ilekroć mowa w niniejszej uchwale o: 

1. ”Gminie” - należy przez to rozumieć Gminę Przyrów. 

2. „Schronisku” - schronisko dla zwierząt w Bolesławiu, ul. Parkowa 60, pow. 
olkuski, zlokalizowane na działkach 151 i 152 obręb Bolesław, posiadające status 
schroniska oraz numer weterynaryjny 12123402. 

3. "Opiekunie społecznym" - należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje 
opiekę nad zwierzęciem lub zwierzętami wolno żyjącymi na terenie Gminy 
Przyrów. 

4. „Gabinecie leczniczym” - Gabinet Weterynaryjny IRYS-WET w Koniecpolu – 
Lekarz Weterynarii Roman Hyla, Koniecpol, ul. Chrząstowska 15. 

5. „Uprawnionym podmiocie do odławiania zwierząt”- rozumie się przez to 
JUKO Sp. z o. o., ul. Piłsudskiego 54/40, 42-400 Zawiercie. 

6. „Gospodarstwie” - rozumie się przez to gospodarstwo rolne należące do 
Pana Jacka Mokrosa, ul. Wiejska 10, 42-713 Kochanowice  prowadzącego 
działalność  gospodarczą  pod nazwą  Mokros-Projekt Jacek Mokros, które 
zapewnia miejsce dla bezdomnych zwierząt  gospodarskich z terenu gminy 
Przyrów. 

7. „Zwierzętach bezdomnych” - rozumie się przez to zwierzęta o których 
mowa w art. 4 ust. 16 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku  o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 572). 

8. „Program” - należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przyrów. 

§ 3. 1. Działania związane z realizacją Programu prowadzą: 

a) Wójt Gminy Przyrów, 

b) Schronisko. 

2. W celu realizacji Programu jednostki wymienione w ust. 1 współpracują z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 1



a) policją, 

b) Gabinetem leczniczym, 

c) organizacjami pozarządowymi, 

d) opiekunami społecznymi, 

e) innymi jednostkami organizacyjnymi, których celem statutowym jest ochrona 
zwierząt. 

3. Funkcję koordynatora działań związanych z realizacją programu pełni Wójt 
Gminy Przyrów. 

§ 4. 1. Gmina zapewnia miejsce w Schronisku zwierzętom bezdomnym, 
odłowionym z terenu gminy Przyrów, w szczególności chorym i stwarzającym 
zagrożenie dla bezpieczeństwa mieszkańców. Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom będzie realizowane przez: 

a) wyłapywanie z terenu gminy zwierząt bezdomnych, zagubionych, 
wałęsających się, pozostających bez opieki właściciela oraz zwierząt 
z wypadków komunikacyjnych, na zgłoszenie mieszkańców, organizacji 
społecznych lub innych podmiotów, w sposób nie stwarzający zagrożenia dla 
zdrowia i życia zwierząt oraz nie zadający im cierpienia oraz zapewnienie im 
opieki lekarsko–weterynaryjnej, schronienia i wyżywienia w schronisku na 
podstawie umowy zawartej z podmiotem, o którym mowa w § 2 pkt. 5, 

b) niezwłoczne poddawanie zwierząt chorych lub rannych leczeniu w Schronisku 
bezpośrednio po ich przyjęciu. 

2. Zgłoszenia mieszkańców, organizacji społecznych lub innych podmiotów 
odnośnie bezdomnych zwierząt, przyjmować będzie pracownik Urzędu Gminy 
pod numerem telefonu: 34 355 41 20÷23 wew. 40, który powiadomi o tym 
fakcie Uprawniony podmiot do odławiania zwierząt  lub Gospodarstwo. 

§ 5. 1. Gmina zapewnia opiekę nad wolno żyjącymi  kotami, w tym ich 
dokarmianie poprzez: 

a) współpracę ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących. Osoba chcąca 
pełnić funkcję opiekuna społecznego zobowiązana jest złożyć deklarację 
opiekuna społecznego zwierząt. Współpraca ta obejmuje: 

- dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscach ich bytowania, 

- zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących, 

- opiekę lekarsko-weterynaryjną dla kotów wolno żyjących realizowaną przez 
Gabinet leczniczy wymieniony w § 2 ust. 4. 

2. Akcja sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów obejmuje: 

a) uzyskanie skierowania na zabieg kastracji lub sterylizacji w Urzędzie Gminy 
Przyrów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 2



b) wyłapywanie wolno żyjących kotów przez osoby zarejestrowane jako 
społeczny opiekun kotów wolno żyjących, 

c) dostarczenie wyłapanych kotów do wyznaczonej przychodni weterynaryjnej, 
gdzie poddane zostaną zabiegom sterylizacji lub kastracji; 

d) zapewnienie opieki kotom po wykonaniu zabiegu sterylizacji lub kastracji 
przez okres niezbędny do rehabilitacji zwierzęcia, 

e) wypuszczenie po okresie rehabilitacji zwierząt po zabiegu do miejsc, z których 
zostały zabrane. 

3. Zabiegi sterylizacji i kastracji finansowane z budżetu Gminy Przyrów 
przeprowadzane będą przez lekarza weterynarii wymienianego w § 2 pkt. 4. 

4. Podejmowanie w uzasadnionych przypadkach, w wyniku zgłoszeń 
dokonanych przez mieszkańców Gminy, organizacje społeczne oraz inne 
podmioty, działań mających na celu dokarmianie kotów wolno żyjących 
w miejscach ich przebywania. Zgłoszeń o miejscu przebywania kotów wolno 
żyjących można dokonywać w Urzędzie Gminy Przyrów lub pod numerem 
telefonu: 34 355 41 20÷23 wew. 40. 

5. Karma dla kotów wolno żyjących wydawana jest opiekunom społecznym, 
którzy zobowiązali się do opieki nad tymi zwierzętami. 

§ 6. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie mieć charakter stały 
i przeprowadzane będzie w zależności od potrzeb, na wezwanie mieszkańców 
gminy lub z Urzędu. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie się odbywało za pomocą urządzeń 
i środków, które nie powodują zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz 
nie zadają im cierpienia. 

3. Zwierzęta, będą odławiane po uprzednim stwierdzeniu przez pracowników 
Urzędu Gminy Przyrów lub mieszkańców, że zwierzęta pozostają bez opieki, 
swobodnie przemieszczają się, są chore lub stwarzają zagrożenie dla 
bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

4. Bezdomne zwierzęta będą odławiane przez Uprawniony podmiot do 
odławiania zwierząt, niezwłocznie przewiezione i umieszczone w Schronisku, 
które dysponuje odpowiednimi urządzeniami i środkami do wykonywania usług, 
zapewniającym warunki określone w obowiązujących przepisach. 

5. W przypadkach, gdy zachodzi podejrzenie, że zwierzę jest chore, ranne 
albo gdy zachowuje się agresywnie mogą zostać podjęte, pod nadzorem lekarza 
weterynarii, środki szczególne z zachowaniem zasad określonych w ustawie 
o ochronie zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 3



§ 7. Zadanie sterylizacji lub kastracji zwierząt realizuje Schronisko poprzez 
obligatoryjną sterylizację lubkastrację zwierząt przyjętych do 
Schroniska,z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonywania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

§ 8. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

a) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania 
nowych właścicieli i oddawania do adopcji  bezdomnych zwierząt osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania. 
Informacja o zwierzętach przeznaczonych do adopcji dostępna jest na stronie 
internetowej Schroniska. 

b) organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych 
i promocyjnych, 

c) Gmina poprzez prowadzenie akcji promocyjnych. 

2. Zwierzęta odłowione z terenu Gminy Przyrów będą przekazywane do 
adopcji w przypadku nieustalenia właściciela lub niezgłoszenia się przez niego do 
schroniska w ciągu 14 dni od dnia umieszczenia zwierzęcia w schronisku. 

§ 9. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a 
ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt  z dnia 21 sierpnia 1997 roku realizują: 

a) Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów 
usypiania ślepych miotów, 

b) Gabinet leczniczy wymieniony w § 2 ust. 4 na podstawie umowy zawartej 
z Gminą. 

2. Zabiegom tym nie będą poddawane zwierzęta, dla których istnieją 
przeciwwskazania stwierdzone przez lekarza weterynarii. 

3. Fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji 
prowadzonej przez gminę. Zwierzę usypiane musi być traktowane – do ostatniej 
chwili życia– łagodnie i przyjaźnie, należy zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych 
udręczeń. Zabieg musi być wykonany przez lekarza weterynarii w sposób 
humanitarny. 

§ 10. Gospodarstwo wymienione w § 2 ust. 6, w razie potrzeby przyjmuje 
i zapewnia opiekę zwierzętom gospodarskim. 

§ 11. 1. Zadanie polegające na zapewnieniu całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizuje 
Gabinet leczniczy wymieniony w § 2 ust. 4. 

2. Usługa weterynaryjna wykonywana w związku ze zdarzeniem drogowym 
z udziałem zwierzęcia będzie obejmowała w zależności od potrzeby: 

a) dokonanie oceny stanu zdrowia zwierzęcia w terenie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 4



b) udzielenie pierwszej pomocy zwierzęciu w terenie, 

c) podanie środków medycznych w celu obezwładnienia zwierzęcia, 

d) przeprowadzenie leczenia ambulatoryjnego i rehabilitacji, 

e) okresowym przetrzymywaniu leczonych zwierząt, 

f) poddaniu zwierzęcia eutanazji poprzez podanie odpowiednich środków 
farmakologicznych, 

g) zabezpieczeniu i przekazaniu do unieszkodliwienia zwłok zwierzęcia. 

3. Opieka nad zwierzęciem poszkodowanym podczas zdarzenia drogowego 
następuje po każdorazowym zgłoszeniu telefonicznym informacji o miejscu 
zdarzenia przez pracownika Urzędu Gminy. 

§ 12. Gmina będzie prowadzić akcje zachęcające właścicieli zwierząt 
domowych, w szczególności psów i kotów do wykonywania zabiegów sterylizacji 
i kastracji według poniższych zasad: 

1. Właściciel może uzyskać dofinansowanie kosztów zabiegu sterylizacji samic 
lub kastracji samców tych zwierząt w wysokości 50 % poniesionych kosztów, lecz 
nie więcej niż 100 złotych brutto na 1 zwierzę domowe, udokumentowanych 
fakturą lub rachunkiem wystawionym przez lekarza weterynarii nie późnij niż 
30 dni przed złożeniem wniosku o dofinansowanie. 

2. Dofinansowanie przysługuje mieszkańcom do zwierząt domowych 
stanowiących ich własność. 

3. Dofinansowanie przysługuje właścicielowi psów i kotów do 2 sztuk zwierząt 
rocznie. 

4. Dofinansowanie zabiegów kastracji i sterylizacji otrzymają właściciele, 
którzy dopełnili  obowiązku zaszczepienia psów przeciwko wściekliźnie. 
Udokumentowanie wypełnienia obowiązku  zaszczepienia spoczywa na 
właścicielach psów. 

§ 13. Gmina pokryje koszty zabiegów weterynaryjnych: sterylizacji i kastracji, 
odrobaczenia oraz szczepień ochronnych bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Przyrów w przypadku adopcji takiego zwierzęcia przez nowego właściciela. 

§ 14. Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania 
zwierząt realizowana będzie poprzez: 

1. zachęcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu gminy do 
włączenia treści programowych w dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień 
związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt domowych i hodowlanych 
oraz standardami opieki nad zwierzętami potrzebą ograniczania liczby zwierząt 
poprzez sterylizację i kastrację, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 5



2. współpraca z istniejącymi organizacjami pozarządowymi, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, oraz tworzenie korzystnych 
warunków do aktywizacji mieszkańców Gminy w ramach działalności w tego typu 
organizacjach, 

3. organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy na temat humanitarnego traktowania zwierząt,  zapobiegania ich 
bezdomności, we współpracy z zainteresowanymi organizacjami pozarządowymi 
i instytucjami. 

§ 15. Źródła finansowania realizacji programu: 

1. Na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w budżecie  Gminy Przyrów na 2023 rok  
przeznaczone zostaną środki finansowe w kwocie 32.600,00 złotych. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania 
w wysokości: 

a) zapewnienie zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy miejsca w schronisku 
dla zwierząt – 13100 zł; 

b) dokarmianie kotów wolno żyjących – 1500 zł; 

c) zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących - 1500 zł; 

d) opieka lekarsko-weterynaryjna dla kotów wolno żyjących - 500 zł; 

c) odławianie bezdomnych zwierząt – 7800 zł; 

d) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt 
– 300 zł; 

e) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 200 zł; 

f) usypianie ślepych miotów – 200 zł; 

g) wskazanie miejsca (gospodarstwo rolne) w celu zapewnienia opieki nad 
zwierzętami gospodarskimi – 1700 zł; 

h) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt – 2200 zł; 

i) sterylizacja albo kastracja psów i kotów będących własnością mieszkańców 
Gminy Przyrów – 3000 zł; 

j) zabiegi weterynaryjne: sterylizacja i kastracja,odrobaczenie oraz szczepienia 
ochronne bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Przyrów w przypadku adopcji 
takiego zwierzęcia przez nowego właściciela - 500 zł; 

k) edukacja mieszkańców Gminy Przyrów w zakresie humanitarnego traktowania 
zwierząt oraz obowiązków właścicieli wobec zwierząt domowych – 100 zł. 

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 6



a) zadań publicznych  wraz z udzielaniem dotacji zgodnie z ustawą z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.), 

b) świadczenia usług i dostaw zgodnie  z ustawą  z dnia 11 września 2019 roku – 
Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFEF107-831B-432A-8785-DCED35DC86FF. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera g

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera i
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera j
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Litera k

	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 3 Litera b




